
2° Circolo Didattico 

“Giancarlo Siani” 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634 C.M. NAEE189007 Codice Univoco UFV7AU 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
Al Sito Web 

Albo  
DSGA 

Atti 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEINITIVA FIGURE DELEGATO DS 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 dCNP Azione 2 10.2.2A-FDRPOC-
CA-2022-61 
TITOLO PROGETTO: Tutti insieme... si può!  
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-389  
CODICE CUP: I44D23002470001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO Programma Operativo Nazionale ““Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 
10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del 
merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 
VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 16058, del 05/02/2024 con la quale il MIUR ha autorizzato il progetto 
presentato da questo Istituto; 
VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il Decreto legislativo n. 297 del 1994 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n.2 dell’11 marzo 2008 riguardante “il ricorso ai 
contratti di collaborazione occasionale e di collaborazione coordinata e continuativa alla luce delle 
disposizioni introdotte dalla Legge finanziaria per il 2008 (Legge 24 dicembre 2007, n.244)”; 
VISTA la circolare del Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali n.2 del 2 febbraio 2009 
concernente “Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività 
rendicontate a costi reali cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo”; 
VISTO il d.leg.vo 165/2001, recante “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Pubblica Amministrazione”; 
VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento di servizi e forniture sotto la soglia 
comunitaria prot. 1588/16; 
VISTA la formale assunzione al bilancio E.F. 2024 Prot. 0000391/U del 07/02/2024 
VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020; 
VISTO  L’AVVISO Prot.0000453/IV.5 dello12/02/2024 per la selezione della figura di DELEGATO DS. 
 
 

2° CIRCOLO DIDATTICO  G. SIANI
C.F. 82008530634 C.M. NAEE189007
A13B836 - naee189007

Prot. 0001067/U del 02/04/2024 11:10



2° Circolo Didattico 

“Giancarlo Siani” 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634 C.M. NAEE189007 Codice Univoco UFV7AU 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
VISTO Il provvedimento Prot.0000808/IV.5  dello 08/03/2024 di Costituzione della Commissione di 
valutazione delle Istanze. 
VISTO il Verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute prot. 0001014 del 25/03/2024. 
VISTO  il Decreto di pubblicazione graduatorie figure DELEGATO DS prot. 0001035 del 26/03/2024. 
PRESO ATTO della scadenza del termine per la presentazione dei reclami. 
PRESO ATTO CHE  non sono pervenuti reclami nel termine di scadenza assegnato. 
 

DECRETA 
 

 
la pubblicazione all’albo e al sito Web della Scuola www.secondosiani.edu.it delle graduatorie  definitive  per 
la selezione dei docenti per l’incarico di DELEGATO DS da utilizzare nel progetto: Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. le 
seguenti graduatorie Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.2 – Azione 10.2.2 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda 
SUD”.. TITOLO PROGETTO: Tutti insieme... si può!  
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-389  
CODICE CUP: I44D23002470001 
 La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati.  
In Allegato 
ALLEGATO 4 DELEGATO DS 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Lucia Massimo 

Firma omessa ai sensi del D.Lgs 82/05 
Dott.ssa Lucia Massimo 

2° CIRCOLO DIDATTICO  G. SIANI
C.F. 82008530634 C.M. NAEE189007
A13B836 - naee189007

Prot. 0001067/U del 02/04/2024 11:10

http://www.secondosiani.edu.it/

		2024-04-02T11:25:51+0200
	MSSLCU66D55B077A




